

Euphrasia Świetlik, łagodzące krople do oczu, 10 ml

Cena: 7,49 zł



Opis słownikowy

Postać	krople
Producent	Nexon Pharma
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Rumianek, Świetlik

Opis produktu

Informacje podstawowe Euphrasia Świetlik, łagodzące krople do oczu, 10 ml

Krople Euphrasia Świetlik zawierają m.in. wyciągi ze świetlika lekarskiego i rumianku. Dzięki swojej unikalnej formule działają łagodząco w stanach podrażnienia spojówek i zmęczenia oczu. Są przydatne osobom, które są narażone na czynniki podrażniające narząd wzroku, np. pracujące przy komputerze, przebywające w suchych, klimatyzowanych lub jaskrawo oświetlonych pomieszczeniach. Krople Euphrasia Świetlik można stosować w czasie noszenia soczewek kontaktowych.

Skład Euphrasia Świetlik, łagodzące krople do oczu, 10 ml

Ekstrakt ze świetlika lekarskiego (*Euphrasia officinalis*), ekstrakt z rumianku lekarskiego (*Chamomilla vulgaris*), poliheksanid, wersenian dwusodowy, chlorek sodu, kwas borny, borek sodu, woda do iniekcji.

Wskazania Euphrasia Świetlik, łagodzące krople do oczu, 10 ml

Krople Euphrasia Świetlik przynoszą ulgę w łagodnych stanach zapalnych o podłożu infekcyjnym, alergicznym lub związanych z narażeniem na czynniki drażniące. Wyciągi świetlika lekarskiego (*Euphrasia officinalis*) oraz rumianku (*Chamomilla vulgaris*) wskazane są wspomagająco w łagodzeniu objawów podrażnienia spojówek takich jak:

pieczenie, swędzenie, ból,
uczucie ciała obcego i suchości („piasek pod powiekami”),

zaczzerwienienia, przekrwienia, nadmierne łzawienie.

Dawkowanie Euphrasia Świetlik, łagodzące krople do oczu, 10 ml

Przed zastosowaniem preparatu należy dokładnie przeczytać całą instrukcję dołączoną do opakowania, ponieważ zawiera ona ważne informacje.

Krople Euphrasia Świetlik należy stosować wyłącznie zewnętrznie, miejscowo do worka spojówkowego,
Wkraplać do oka 1-2 krople,
Częstotliwość stosowania jest uzależniona od nasilania dolegliwości, najczęściej 3 razy dziennie,
Podczas aplikacji nie dotykać zakraplaczem oka oraz innych powierzchni,
W przypadku stosowania z innymi kroplami zaleca się zachować 10-15 minutowy odstęp pomiędzy nimi.

Informacje dodatkowe Euphrasia Świetlik, łagodzące krople do oczu, 10 ml

Nie stosować produktu jeśli opakowanie jest uszkodzone.
Produkt powinien zostać zużyty w ciągu 30 dni od pierwszego otwarcia, nie przekraczając daty ważności widocznej na opakowaniu .
Nie stosować jeśli istnieje nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Jeśli dolegliwości nie ustępują należy skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze pomiędzy 5 a 25°C
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.